QP 3-08 - Piostufe Buebe

De Tuusigfuessler Balthasar
Wir machen uns gemeinsam mit dem "Tuusigfliessler Balthasar" auf Erkundungstour im Mikrokosmos und

erleben die Welt aus einem anderen Blickwinkel. Wer bedroht das arme Tier, wer hilft ihm, was hat es schon
alles erlebt... Bestimmt viele tolle Abenteuer. Bis bald

Datum

23.08

30.08

06.09

13.09

20.09

27.09

Zeit

14:00 - 18:00

15:00 - 17:30

15:00 - 18:00

16:00 - 19:00

Stand: 13.02.26

Ort
Archewaldli

Pfadiheim Schwandenholzli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Keine Ubung

Weekend bis Sonntag! Infos
siehe Flyer, Anmeldung bei
Jano

Hindelerhitte

Weiteres
Seifenkiste und Einstieg ins Thema

Bericht schreiben am FWE, Teilnahme am
Spanferkel, Firs Nachtessen bitte anmelden.

Probetbung fur Mitglieder der 3. Stufe. Am
Mittwoch zuvor an Hock kommen!

infolge Pfadi Folks Fest sind die meisten Leiter
nicht anwesend -> keine Ubung. Schon 14?
Komm doch auch ans pff, siehe www.pff08.ch

Crazy- Challenge 3. Stufen Wettkampf im
ganzen Kanton

Special



