

QP 3-08 - Piostufe Buebe

De Tuusigfüessler Balthasar

Wir machen uns gemeinsam mit dem "Tuusigfüessler Balthasar" auf Erkundungstour im Mikrokosmos und erleben die Welt aus einem anderen Blickwinkel. Wer bedroht das arme Tier, wer hilft ihm, was hat es schon alles erlebt... Bestimmt viele tolle Abenteuer. Bis bald

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.08	14:00 - 18:00	Archewäldli	Seifenkiste und Einstieg ins Thema
30.08	15:00 - 17:30	Pfadiheim Schwandenhölzli	Bericht schreiben am FWE, Teilnahme am Spanferkel, Fürs Nachtessen bitte anmelden.
06.09	15:00 - 18:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Probeübung für Mitglieder der 3. Stufe. Am Mittwoch zuvor an Höck kommen!
13.09	-	Keine Übung	infolge Pfadi Folks Fest sind die meisten Leiter nicht anwesend -> keine Übung. Schon 14? Komm doch auch ans pff, siehe www.pff08.ch
20.09	-	Weekend bis Sonntag! Infos siehe Flyer, Anmeldung bei Jano	Crazy- Challenge 3. Stufen Wettkampf im ganzen Kanton
27.09	16:00 - 19:00	Hündelerhütte	Special

Stand: 13.02.26